CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
          Lei de Criação nº 3.091/1992

           Lei Municipal nº 5.611 de 03 de fevereiro de 2012 (Lei de Reorganização)

    ASSIS/SP

ATA DE REGISTRO DE DESLIGAMENTO 1

Ata de registro de retorno do Presidente do Conselho Municipal da Educação de Assis. 2

Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte, o Presidente deste 3

Conselho, Professor Nilson Silva e Representante do Sindicato dos Trabalhadores dos 4

Profissionais Docentes, solicitou o retorno de suas atividades neste Conselho, em virtude 5

de sua candidatura às Eleições Municipais de dois mil e vinte, conforme Art. 55, Parágrafo 6

Único, da Lei Municipal nº 5.611, de 03 de fevereiro de 2012. Sendo o que nos cabe 7

registrar, encerro esta ata de registro que foi lavrada por mim, Tarles Regina Leandro da 8

Silva Koyama, Vice-Presidente do Conselho. Assis, 23 de novembro de 2020. 9